

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015324\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021015324)

PR Number : 1021015324
Total Price : IDR 1,640,780
Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015324.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021015324.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10		K16A07020	Rubber Packing 4 mm	10.000	M	24.07.2024	PT SLCI	Spare Parts	DBA	1,640,780

Purpose:

[10] Stock for mechanical supplies

Dibuat Oleh,
90401(Yayan Abdul Azis)
2024-07-10 15:18:09

Checked by,
90718(Abdul Rohman)
Approved at 2024-07-17
11:06:45

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2024-07-17
11:09:02

Approved by,
90005(Vorapong Panavasu)
Approved at 2024-07-18
17:10:34



PT. Berdikari Sukses Sejati
Komplek Permata Kopo 2 blok E2 no 53
Jawa Barat, Indonesia, email : Sales@bsspt.id

Quotation

Kepada :
PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia
Karawang

NO : QN- 2407061
Quot Date: 01-Agu-24
Valid Date: 08-Agu-24
TOP : 30 Days

No	SKU	Item	Qty	Uom	Price	Amount
1		Rubber Packing 4 mm x 1m (Benang)	10	M	IDR170.000	IDR1.700.000
2		Grinding Wheel 4" WD	50	Pcs	IDR7.500	IDR375.000
3		Nylon Galvanis Lock Nut M12x1.25	20	Pcs	IDR1.800	IDR36.000
4		Fire Brick SK-34 1400°C	20	Pcs	IDR23.000	IDR460.000
5		Mortar SK-34 @40Kg/zak	5	Zak	IDR425.000	IDR2.125.000
6						
					Total	IDR4.696.000
					PPN 11%	IDR516.560
					Grand Total	IDR5.212.560

Term and Condition :

- Harga termasuk biaya pengiriman ke Lokasi
- Barang inden 7 hari kerja
- Quotation ini bisa dijadikan PO sementara (sambil menunggu PO asli) dengan di tanda tangani atau approval oleh pembeli

Hormat Kami

(Dandy Ramdani)

Approval

(Pihak Pembeli)



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 038RI / PNWR / DSL / VII / 2024

Jakarta, 31/07/2024

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Arfandi

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Rubber Packing 4 mm (Benang)	10	m	180.000	1.800.000
2	Grinding Wheel 4" WD 100X6X16 (4incX6)	50	pcs	7.500	375.000
3	Nylon Galvanis Lock Nut M12x1.25	20	pcs	3.850	77.000
4	Fire Brick SK-34 1400°C	20	pcs	-	-
5	Mortar SK-34 @40Kg/zak	5	zak	-	-
				GRAND TOTAL	2.252.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%


DSL PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA



PENAWARAN PENJUALAN
PT SINAR TEKNIKA MULIA
GEDUNG HWI 2 CKS16
021-6246539

No Transaksi : 0256/PJ/UTM/0724
Tanggal : 29/07/2024 10.03.17
Pelanggan : PL0002 PT SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA
Dept. : UTM
User : ADMIN

No.	Kode Item	Nama Item	Merk	Harga	Jml Satuan	Total
1	LNN12	LOCK NUT NYLON M12 X 1.25		4.500,00	1,00PCS	4.500,00
2	RB4MM	RUBBER BENANG 4MM		245.000,00	1,00MTR	245.000,00
3	MG4WD	MATA GERINDA 4" 100X6X16 / POLES WD		6.500,00	1,00PCS	6.500,00

Keterangan :	Jml Item :	3,00	Sub Total :	256.000,00
Hormat Kami			Potongan :	0,00 % 0,00
			Pajak :	0,00 % 0,00
			Biaya Lain :	0,00
			Total Akhir :	256.000,00
			DP :	0,00



(.....)